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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI 1 QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. QY\ prot Elbasan, m&&iﬂ]z}

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé dokumentave t& Prefektit t& Qarkut Elbasan

Bazuar né nenin 7 pika 1 t&€ Ligjit 9154 daté 06.11.2003 “Pér Arkivat™ si dhe nenet 32,33 t&
“Normave tekniko - profesionale dhe metodologjike t& Shé&rbimit Arkivor né Republikén e
Shqipérisé” , Komisioni i Ekspertizés i Prefektit t& Qarkut Elbasan né mbledhjen e datés
2023 shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet e ruajtjes sé

dokumentave.

MIRATOI

Nr. | Emertimi i kategorise se dokumenteve te perfshira | Afatii ruajtjes | Shenime
ne liste

1 2 3 4

| PREFEKTI
Dokumente pér organizimin, funksionimin dhe
veprimtariné e institucionit

1 - Rregullore e bréndshme RHK
2 - Struktura miratuar , organika RHK
3 - Konfirmin Aktesh RHK
4 - Kontrata dhe marreveshje midis institucioneve | RHK
5 - Raporte, plane, buxhete, evidenca, RHK
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informacione e relacione pérmbledhése,
udhézime, vendime, procesverbale etj.

6 - Evidenca, informacione e relacione periodike, | RHK
pérfshiré n& pérmbledhése, korrespondencé e
thjeshté etj.

7 - Korespondenca me Insitucionet Qéndrore né& 10 vjet

Tirané, Institucione Qéndrore né Nivel Vendor,
Nijésité e Qeverisjes Vendore t& Qarkut
Elbasan, OJF.

8 - Korespondenca té thjeshta me Insitucionet
Qéndrore né Tirané, Institucione Qéndrore | RHK
né Nivel Vendor, Njésité e Qeverisjes
Vendore t& Qarkut Elbasan, OJF.

9 - Udhézime, njoftime informuese ( jo 10 vjet
zbatuese) nga institucionet apo Njésité e
Qeverisjes Vendore Qarkut Elbasan.

IT | Sekretar i Pérgjithshém
1 - Korespondenca me Insitucionet Qéndrore né 10 vjet
Tirané, Institucione Qéndrore né Nivel Vendor,
Njésité e Qeverisjes Vendore t&€ Qarkut
Elbasan, OJF.

2 - Korespondenca t& thjeshta me Insitucionet 10
' Qéndrore né Tirang, Institucione Qéndrore né
Nivel Vendor, Njésité e Qeverisjes Vendore &

Qarkut Elbasan, OJF.

3 - Udhézime, njoftime informuese ( jo zbatuese) | 10 vjet
nga institucionet apo Njésité e Qeverisjes g
Vendore Qarkut Elbasan.

4 - Plane pune , Raporte vjetore , RHK

5 - Plane pune mujore , 10 vjet

6 - Raporte periodike RHK

III | Sektori Juridik
Dokumente pér kontrollin e veprimtarisé s€ organeve
shtetérore gendrore e vendore.

1 - Raporte, aktkontrolle (dokumentacioni térésor dif RHK
pérfundimtar), programe, procesverbale etj.

2 - Aktkontrolle pér probleme té& zakonshme pér 10 vjet
urdhérxhdémtimi pér probleme té zakonshme
etj

3 - Prokurime 10 vjet
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4 - Kérkesa dhe ankesa t& shtetasve pér probleme
té ndryshme. 10 vjet

IV | Sektori i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése
- Dokumente per veprimtarine ekonomike

1 - Buxheti i vitit i miratuar RHK
2 - Analiza dhe Projekt —buxhet RHK
3 - Raporte, plane, buxhete, bilance .situacione 10 viet
evidenca, informacione e relacione
pérmbledhése, udh&zime, vendime,
procesverbale etj.
4 - Evidenca, informacione e relacione periodike, 10 viet
pérfshiré né pérmbledhése, korrespondencé e
thjeshté etj.
5 - Evidenca periodike, korrespondencé e 10 vjet

thjeshté etj pér dokumente pér asistencén
sociale dhe ndihmén ekonomike.

6 - Evidenca periodike, korrespondencé e 10 viet
thjeshté pér dokumente pér paaftésiné né
puné, leja vjetore, shpérblim lindjeje e
shpenzime varrimi etj.

” - Dokumente pér inventarin fizik t& mjeteve | 10 vjet
jo kryesore ( jashté& pérdorimit).

8 - Kontrata dhe marréveshje afatshkartra 10 vjet

9 - [Fatura, dieta, urdhér pagesa dhe mandate 10 vijet
arketime té institucionit.

10 - Libra Page , Bordero 10 vijet

VvV | Sektori Planifikimit, Pérballimit t¢ Emergjencave :
Civile dhe Krizave
1 - Korespondenca me Insitucionet Qéndrore né 10 vjet
Tirang, Institucione Qéndrore né Nivel Vendor,
Njésité e Qeverisjes Vendore té Qarkut
Elbasan, OJF.

2 - Korespondenca té thjeshta me Insitucionet 10 vijet
Qéndrore né Tirané, Institucione Qéndrore né
Nivel Vendor, Njé&sité e Qeverisjes Vendore t&
Qarkut Elbasan, OJF,

3 - Kérkesa dhe ankesa t& shtetasve pér probleme 10 vijet
1€ ndryshme.

V1 | Sektorii Zhvilimit Urban

- Korespondenca me Insitucionet Qéndrore né 10 viet
Tirang, Institucione Qéndrore né Nivel Vendor,
Njésité e Qeverisjes Vendore t& Qarkut
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Elbasan, OJF,
- Korespondenca té thjeshta me Insitucionet
2 Qéndrore né Tirang, Institucione Qéndrore n& | 10 vjet
Nivel Vendor, Njésité e Qeverisjes Vendore t&
Qarkut Elbasan, OJF
- Kérkesa dhe ankesa & shtetasve pér probleme
3 & ndryshme 10 vjet

Zyra e Gjendjes Civile

VII - Korespondenca me Insitucionet Qéndrore né

1 Tirang, Institucione Qéndrore né Nivel Vendor, | 10 vjet
Njésité e Qeverisjes Vendore t& Qarkut
Elbasan, OJF.

- Korespondenca t& thjeshta me Insitucionet

2 Qéndrore né Tirang, Institucione Qéndrore né
Nivel Vendor, Njésité e Qeverisies Vendore t¢ | 10 vjet
Qarkut Elbasan, OJF

- Kérkesa dhe ankesa té shtetasve pér probleme

3 té ndryshme 10 vjet

Komisionii Ekspertizes:

1. Lorena Balliu Kryeta

2. Anila Demiri Sekretare

3. Anest Kapurani Anétar ¢

4. Elda Allaj Anétar

5. Anila Gremi Anétar @/ 5 G
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